
 

 

 UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione – Settore Affari Istituzionali 
Estensore: Dott.ssa Paola Santoro 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 
del 10 giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli Studi di Milano – 
Bicocca; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. prot. 

n. 0012034/12 del 4 maggio 2012 e modificato con D.R. prot. n. 0010332/15 del 
3 marzo 2015; 

 
VISTO il vigente “Regolamento di convivenza nelle residenze e unità abitative” e, in 

particolare, gli artt.16 e 17; 
 
VISTO il Decreto Rettorale di indizione dell’Elezione della Consulta dei rappresentanti 

degli studenti delle Residenze, Prot. n. 0021473 del 19 gennaio 2026, e in 
particolare l’art. 6; 

 
VISTO  il risultato del sorteggio tra il personale tecnico-amministrativo iscritto 

nell’elenco scrutatori dell’Ateneo per l’individuazione dei componenti degli 
Uffici Elettorali per l’anno 2026, e tenuto conto delle disponibilità manifestate; 

 
PRESO ATTO che l’istruttoria è stata valutata dalla Dirigente dell’Area Affari Generali e Sistemi 

di Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 
È costituito, in riferimento all’evento elettorale in premessa richiamato, l’Ufficio Elettorale Centrale 
nelle persone di: 
Presidente Emanuela Mazzotta 
Componente Barbara Marà 
Segretario Antonio Pontecorvo 
 
Art. 2 
L’ufficio sarà ubicato, per lo svolgimento delle proprie attività, presso una Sala del Rettorato, Ed. U6, 
piano IV, Piazza dell’Ateneo Nuovo n. 1 – Milano. 
 
 

Il Rettore 
Marco Emilio Orlandi 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 


		2026-02-11T13:37:05+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




